



MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

ODBOR VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH VZTAHŮ

Vaše značka (čj.)

Naše značka (čj.)

81329/2017/muhb

MHB_VM/59/2017/MŠ

o-2

Vyřizuje/linka

Monika Šoupalová, 569 497 106,

msoupalova@muhb.cz

Datum

7. prosinec 2017

Počet listů: 1

Počet listů příloh:

V Havlíčkově Brodě dne 7. prosince 2017

Holubová advokáti s.r.o.
Za Poříčskou bránou 21/365
186 00 Praha 8

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Holube,

na základě Vaší žádosti ze dne 29. listopadu 2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů týkající se ochrany fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES ve veřejném sektoru, Vám odpovídáme takto:

1. Městský úřad zajišťuje ochranu osobních údajů v souladu s dosud platným zákonem na ochranu osobních údajů. O dalším postupu implementace GDPR nebylo orgány města dosud rozhodnuto.
2. Neplánujeme zadání veřejní zakázky na právní služby v souvislosti s GDPR.
3. Město Havlíčkův Brod je zřizovatelem 10 příspěvkových organizací:
<http://www.muhb.cz/organizace-a-nbsp-spolecnosti-mesta/os-989/pl=73821>
4. Neplánujeme postupovat společně s obcemi ve správním území.

S pozdravem

Monika Šoupalová
asistentka místostarostů

Město Havlíčkův Brod,
Sekretariát starosty,
Havlíčkovo nám. 57
580 61 Havlíčkův Brod 2